2024年 4月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代 表 取 締 役
社長執行役員

近 藤 康 正

（コード番号8130 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先
執行役員コーポレート部門
ゼネラルマネージャー

 牧 繁 伸

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

執行役員の職務分掌変更に関するお知らせ

当社は 2024 年 4 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の職務分掌の変更

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役員の職務分掌変更

2024 年 5 月 1 日付

氏 名 新 職 現 職

宮本
みやもと

 和紀
かずのり

執行役員

事業部門 ゼネラルマネージャー補佐

兼 エクステリア事業担当

兼 レジデンシャルユニット・

イノベイティブプロダクツユニット担当

兼 株式会社サングリーン取締役

執行役員

事業部門 ゼネラルマネージャー補佐

兼 レジデンシャルユニット担当

兼 イノベイティブプロダクツユニット担当

兼 株式会社サングリーン取締役

柴垣
しばがき

 香
こ う

平
へい

執行役員

デジタル資本担当

兼 サイバーセキュリティ担当

兼 サプライチェーンマネジメント担当

執行役員

デジタル資本担当

兼 サイバーセキュリティ担当

兼 コーポレート部門 ゼネラルマネージャー補佐

兼 ロジスティクス部門 ゼネラルマネージャー補佐

以 上